



Sem. 10 - 02/03/2026 au 08/03/2026

**Sens &
cuisine**
LUNDI**MARDI****JEUDI****VENDREDI****Entrée**Crêpe dorée à
l'emmentalJulienne de carottes
vinaigrette au mielSalade de pommes
de terres fraîches,
persil & olives noires*Option Sans Viande**Crêpe dorée à l'emmental**Julienne de carottes vinaigrette au
miel**Radis et micro beurre**Salade de pommes de terres
fraîches, persil & olives noires***Plat**Emincés de boeuf
sauce barbecueLasagnes de la mer
du chef

Croziflette du chef

Filet de poisson
meunière*Option Sans Viande**Nuggets fromage**Lasagnes de la mer du chef**Pané croustillant au fromage**Tortilla du Chef***Accompagnement**Duo de haricots verts
et beurre en persillade

Salade verte fraîche

Salade verte fraîche

Fondue d'épinard à la
crème*Option Sans Viande**Duo de haricots verts et beurre en
persillade**Salade verte fraîche**Salade verte fraîche**Fondue d'épinard à la crème***Laitage**

Mimolette

Petit suisse nature (
en fromage)**Dessert**Oeufs au lait façon
grand-mèreGâteau moelleux de
notre chef à l'orange

Fruits frais de saison

Jour	Service	Recette	Ingrédients	Allergènes
lundi 02/03/2026	Déjeuner	Crêpe dorée à l'emmental Emincés de boeuf sauce barbecue Nuggets fromage Duo de haricots verts et beurre en persillade Mimolette Fruits frais de saison	Crepe Emmental Ail Hache / Coupe, Boeuf Emince A Mijoter, Bouillon Volaille Deshy, Eau Du Robinet, Miel, Oignon Cube, Sauce Soja, Sucre Poudre / Semoule, Tomate Concentre, Vinaigre Balsamique Nuggets Vegetal Ail Hache / Coupe, Haricot Beurre Fin, Haricot Vert Tres Fin, Huile Colza, Persil Hache Fromage Mimolette Pomme Golden	Gluten, Lait, Oeuf Celeri, Gluten, Oeuf, Soja, Sulfites Celeri, Gluten Lait *
mardi 03/03/2026	Déjeuner	Julienne de carottes vinaigrette au miel Lasagnes de la mer du chef Salade verte fraîche Brie Oeufs au lait façon grand-mère	Carotte Entiere, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Miel, Moutarde, Sel Fin, Vinaigre De Vin Ail Hache / Coupe, Aneth, Bouillon Legume Prepa Deshy / Granule, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Epice Muscade Moulue, Epice Poivre Gris Moulu, Farine Type 55, Fromage Rape, Huile Colza, Lait 1/2 Ecreme Uht, Margarine, Navet, Oignon Cube, Pates Lasagnes, Poisson Blanc Cube, Sel Fin, Sucre Poudre / Semoule, Toma Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Salade Batavia, Sel Fin, Vinaigre De Vin Fromage Brie Lait 1/2 Ecreme Uht, Oeuf Liquide Entier, Sucre Poudre / Semoule, Vanille Arome Liquide	Moutarde, Sulfites Gluten, Lait, Poisson Moutarde, Sulfites Lait Lait, Oeuf
mercredi 04/03/2026	Déjeuner	Houmous de betteraves de la maison Blanc de poulet mariné Nuggets de blé & ketchup maison Pâtisée de butternut Emmental Novly chocolat	Betterave Cube Cuite, Creme Liquide, Epice Cumin Moulu, Pois Chiche Cuit Echalote Cube, Epice Paprika, Herbes De Provence, Huile Colza, Jus Concentre Citron Type Pulco, Poulet Filet Bouillon Legume Deshy, Eau Du Robinet, Nuggets Vegetal, Sucre Poudre / Semoule, Tomate Concentre, Vinaigre Balsamique Ail Hache / Coupe, Butternut Cube, Huile Colza, Pdt Agatha, Persil Hache Fromage Emmental Gelifie Chocolat	Lait Celeri, Oeuf * Lait Lait
jeudi 05/03/2026	Déjeuner	Radis et micro beurre Crozilette du chef Pané croustillant au fromage Salade verte fraîche Petit suisse nature (en fromage) Gâteau moelleux de notre chef à l'orange	Beurre Doux Micropain, Radis Rouge Rond Equeute Creme Liquide, Fromage Tartiflette, Lardon Cru Fume, Oignon Emince, Pates Savoie Type Crozets, Vin Blanc Bib Pané croustillant Fromage Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Salade Batavia, Sel Fin, Vinaigre De Vin Petit Suisse Nature Indiv Farine Type 55, Fromage Blanc 3%, Huile Colza, Jus Orange A Base De Concentre, Levure Chimique, Oeuf Liquide Entier, Orange, Sirop D'orange, Sucre Poudre / Semoule	Lait Gluten, Lait, Oeuf, Sulfites Gluten, Lait, Oeuf Moutarde, Sulfites Lait Gluten, Lait, Oeuf
vendredi 06/03/2026	Déjeuner	Salade de pommes de terres fraîches, persil & olives noires Filet de poisson meunière Tortilla du chef Fondue d'épinard à la crème Petit fromage frais ail et fines herbes Fruits frais de saison	Eau Du Robinet, Echalote Cube, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Olive Noire Rondelle, Pdt Agatha, Persil Hache, Sel Fin, Vinaigre De Vin Poisson Blanc Filete Meuniere Piece Epice Poivre Gris Moulu, Fromage Rape, Huile Tournesol, Oeuf Liquide Entier, Oignon Emince, Pdt Agatha, Sel Fin Bouillon Legume Deshy, Creme Liquide, Epinard Hache, Farine Type 55, Huile Colza Fromage Frais Ail Fines Herbes Indiv Pomme Golden	Moutarde, Sulfites Gluten, Lait, Poisson Lait, Oeuf Celeri, Gluten, Lait, Oeuf Lait *

L'affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.